
Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Poniecu nr IV/35/2019 z dnia 31 stycznia 2019 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 31 508 150,30 30 508 380,30 5 412 658,00 20 000,00 7 396 435,00 5 209 270,00 8 447 178,00 8 881 257,30 999 770,00 770 000,00 8 770,00

2020 31 320 605,00 31 120 605,00 5 594 492,00 20 672,00 7 644 913,00 5 384 272,00 8 760 955,00 8 736 934,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2021 32 313 144,00 32 113 144,00 5 778 489,00 21 352,00 7 896 347,00 5 561 355,00 9 018 107,00 9 024 283,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2022 33 346 665,00 33 146 665,00 5 964 462,00 22 039,00 8 150 481,00 5 740 340,00 9 308 344,00 9 314 718,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2023 34 119 943,00 34 119 943,00 6 139 595,00 22 686,00 8 389 802,00 5 908 892,00 9 581 663,00 9 588 224,00 0,00 0,00 0,00

2024 35 097 736,00 35 097 736,00 6 315 540,00 23 336,00 8 630 233,00 6 078 226,00 9 856 250,00 9 862 999,00 0,00 0,00 0,00

2025 36 103 550,00 36 103 550,00 6 496 528,00 24 005,00 8 877 554,00 6 252 413,00 10 138 705,00 10 145 648,00 0,00 0,00 0,00

2026 37 112 727,00 37 112 727,00 6 678 121,00 24 676,00 9 125 702,00 6 427 182,00 10 422 105,00 10 429 242,00 0,00 0,00 0,00

2027 38 123 938,00 38 123 938,00 6 860 080,00 25 348,00 9 374 350,00 6 602 303,00 10 706 076,00 10 713 408,00 0,00 0,00 0,00

2028 39 162 701,00 39 162 701,00 7 046 997,00 26 039,00 9 629 773,00 6 782 196,00 10 997 784,00 11 005 316,00 0,00 0,00 0,00

2029 40 202 147,00 40 202 147,00 7 234 037,00 26 730,00 9 885 364,00 6 962 207,00 11 289 684,00 11 297 416,00 0,00 0,00 0,00

2030 41 269 182,00 41 269 182,00 7 426 041,00 27 439,00 10 147 739,00 7 146 996,00 11 589 332,00 11 597 269,00 0,00 0,00 0,00

2031 42 335 434,00 42 335 434,00 7 617 904,00 28 148,00 10 409 921,00 7 331 649,00 11 888 760,00 11 896 902,00 0,00 0,00 0,00

2032 43 399 375,00 43 399 375,00 7 809 351,00 28 855,00 10 671 535,00 7 515 903,00 12 187 539,00 12 195 886,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 30 258 150,30 28 843 150,30 0,00 0,00 x 300 000,00 300 000,00 0,00 900,00 1 415 000,00

2020 30 030 605,00 29 107 283,00 0,00 0,00 x 152 017,00 152 017,00 0,00 0,00 923 322,00

2021 30 973 144,00 29 901 610,00 0,00 0,00 x 121 437,00 121 437,00 0,00 0,00 1 071 534,00

2022 32 256 665,00 30 713 252,00 0,00 0,00 x 93 762,00 93 762,00 0,00 0,00 1 543 413,00

2023 32 339 943,00 31 505 076,00 0,00 0,00 x 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 834 867,00

2024 34 507 736,00 32 316 747,00 0,00 0,00 x 33 424,00 33 424,00 0,00 0,00 2 190 989,00

2025 35 713 550,00 33 170 545,00 0,00 0,00 x 26 630,00 26 630,00 0,00 0,00 2 543 005,00

2026 36 722 727,00 34 040 061,00 0,00 0,00 x 22 730,00 22 730,00 0,00 0,00 2 682 666,00

2027 37 733 938,00 34 922 210,00 0,00 0,00 x 18 830,00 18 830,00 0,00 0,00 2 811 728,00

2028 38 772 701,00 35 827 439,00 0,00 0,00 x 14 930,00 14 930,00 0,00 0,00 2 945 262,00

2029 39 812 147,00 36 745 415,00 0,00 0,00 x 11 030,00 11 030,00 0,00 0,00 3 066 732,00

2030 40 879 182,00 37 687 122,00 0,00 0,00 x 7 130,00 7 130,00 0,00 0,00 3 192 060,00

2031 41 945 434,00 38 641 669,00 0,00 0,00 x 3 230,00 3 230,00 0,00 0,00 3 303 765,00

2032 43 271 418,74 39 610 111,00 0,00 0,00 x 640,00 640,00 0,00 0,00 3 661 307,74
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 127 956,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 1 250 000,00 1 250 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 8 947 956,26 0,00 1 665 230,00 1 665 230,00

2020 1 290 000,00 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 657 956,26 0,00 2 013 322,00 2 013 322,00

2021 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 317 956,26 0,00 2 211 534,00 2 211 534,00

2022 1 090 000,00 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 227 956,26 0,00 2 433 413,00 2 433 413,00

2023 1 780 000,00 1 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 447 956,26 0,00 2 614 867,00 2 614 867,00

2024 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 857 956,26 0,00 2 780 989,00 2 780 989,00

2025 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 467 956,26 0,00 2 933 005,00 2 933 005,00

2026 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 077 956,26 0,00 3 072 666,00 3 072 666,00

2027 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 687 956,26 0,00 3 201 728,00 3 201 728,00

2028 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 297 956,26 0,00 3 335 262,00 3 335 262,00

2029 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 907 956,26 0,00 3 456 732,00 3 456 732,00

2030 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 517 956,26 0,00 3 582 060,00 3 582 060,00

2031 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 956,26 0,00 3 693 765,00 3 693 765,00

2032 127 956,26 127 956,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 789 264,00 3 789 264,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 4,92% 4,73% 0,00 4,73% 7,73% 11,58% 11,84% TAK TAK

2020 4,60% 4,60% 0,00 4,60% 7,07% 10,34% 10,60% TAK TAK

2021 4,52% 4,52% 0,00 4,52% 7,46% 7,99% 8,25% TAK TAK

2022 3,55% 3,55% 0,00 3,55% 7,90% 7,42% 7,42% TAK TAK

2023 5,39% 5,39% 0,00 5,39% 7,66% 7,48% 7,48% TAK TAK

2024 1,78% 1,78% 0,00 1,78% 7,92% 7,67% 7,67% TAK TAK

2025 1,15% 1,15% 0,00 1,15% 8,12% 7,83% 7,83% TAK TAK

2026 1,11% 1,11% 0,00 1,11% 8,28% 7,90% 7,90% TAK TAK

2027 1,07% 1,07% 0,00 1,07% 8,40% 8,11% 8,11% TAK TAK

2028 1,03% 1,03% 0,00 1,03% 8,52% 8,27% 8,27% TAK TAK

2029 1,00% 1,00% 0,00 1,00% 8,60% 8,40% 8,40% TAK TAK

2030 0,96% 0,96% 0,00 0,96% 8,68% 8,51% 8,51% TAK TAK

2031 0,93% 0,93% 0,00 0,93% 8,72% 8,60% 8,60% TAK TAK

2032 0,30% 0,30% 0,00 0,30% 8,73% 8,67% 8,67% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 1 250 000,00 1 250 000,00 11 764 077,50 2 767 712,00 1 426 294,30 426 294,30 1 000 000,00 400 000,00 205 000,00 800 000,00

2020 1 290 000,00 1 290 000,00 12 275 858,00 2 970 862,00 1 152 501,20 282 501,20 870 000,00 0,00 53 322,00 870 000,00

2021 1 340 000,00 1 340 000,00 12 625 585,00 3 055 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 071 534,00 0,00

2022 1 090 000,00 1 090 000,00 12 981 421,00 3 141 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 543 413,00 0,00

2023 1 780 000,00 1 780 000,00 13 331 436,00 3 226 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 834 867,00 0,00

2024 590 000,00 590 000,00 13 686 819,00 3 312 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 190 989,00 0,00

2025 390 000,00 390 000,00 14 051 675,00 3 400 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 543 005,00 0,00

2026 390 000,00 390 000,00 14 421 968,00 3 490 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 682 666,00 0,00

2027 390 000,00 390 000,00 14 797 617,00 3 581 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 811 728,00 0,00

2028 390 000,00 390 000,00 15 183 051,00 3 674 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 945 262,00 0,00

2029 390 000,00 390 000,00 15 573 889,00 3 769 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 066 732,00 0,00

2030 390 000,00 390 000,00 15 974 788,00 3 866 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 192 060,00 0,00

2031 390 000,00 390 000,00 16 381 131,00 3 964 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 303 765,00 0,00

2032 127 956,26 127 956,26 16 792 809,00 4 064 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 661 307,74 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 426 294,30 381 959,69 0,00 0,00 0,00 0,00 426 294,30 381 959,69 0,00

2020 282 501,20 253 121,08 0,00 0,00 0,00 0,00 282 501,20 253 121,08 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 0,00 0,00 0,00 44 334,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 29 380,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 12



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 127 956,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 12



Strona 12 z 12


